Appel d’Offres est de six (06) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de Service de 

démarrage des travaux. 

4. Allotissement : Les travaux sont répartis en un lot unique. 

5. Coût prévisionnel  
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de cent quatre-vingt-sept millions huit cent 

quatre-vingt mille (187 880 000) FCFA TTC.           

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix – Travail – Patrie 

-------- 
DEPARTEMENT DU MFOUNDI 

------- 
COMMUNE D’ARRONDISSEMENT DE YAOUNDE 5 

------- 
SECRETARIAT GENERAL 

------- 
SERVICE DES MARCHES PUBLICS 

------- 

REPUBLIC OF CAMEROON

[...]

auprès du Service des Marchés Publics de la Mairie de Yaoundé 5. 

10. Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres : 
 Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Service des Marchés Publics de la Mairie de Yaoundé 5, 

contre versement d’une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000) francs CFA payable à la 

recette municipale de la Commune d’Arrondissement de Yaoundé 5. 

Lors du retrait du DAO, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète 
(Téléphone, E-mail, B.P., Fax, etc.). 

11. Présentation des Offres

[...]

Contracts Service of Yaoundé 5th Subdivisional Council. 

10. Acquisition of Tender File : 
 The Tender File may be obtained from the Public Contracts Service of Yaoundé 5th Subdivisional 

Council, against payment of a non-refundable amount of CFA francs one hundred and fifty thousand 
(150,000), payable to the Municipal Treasury of Yaoundé 5th Subdivisional Council.  

When collecting the DAO, bidders must register and communicate their full address (telephone, e-mail, 
post office, fax, etc.). 

11. Presentation of bids 

Documents included in the offer shall be presented in three volumes, and placed in three envelopes as